
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 14:18 1 298 1 0 1 25 22

Т2 43:59 2 692 1 1 26 22

Т3 59:06 3 304 7 1 2 27 22

5 294 3 14 24:23 48:21 2 2 28 22

Досу. 4 7 300 7 3 2 28 23

Реал. 2 8 297 5 3 3

9 690 4 3

12 686 5 3

16 685 5 4

17 688 5 5

21 305 5 6

22 698 5 7

23 687 1 6 7

24 697 1 6 8

34 295 2 34:02 7 8

88 292 1 7 9

А 5063 7 10

Б 7 11

Ц 315 7 12

Д 8 12

7 Мин 21 34 36 39 8 13

М Игр 88 7 7 7 9 13

10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 12:01 1 593 11 14

Т2 36:57 3 585 4 2 17:31 56:12 12 14

Т3 5 596 13 14

7 594 3 14 14

Досу. 0 10 589 15 14

Реал. 0 11 592 7 6 16 14

12 582 17 14

17 588 17 15

22 584 1 18 15

28 596 18 16

29 591 19 16

44 583 5 30:59 20 16

69 590 3 20 17

99 595 21 17

21 18

22 18

А 5074 23 18

Б 24 18

Ц 184 24 19

Д 24 20

7 Мин 24 21

М Игр 25 21

12,16,26,31,34,36,3
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52,52

13,15,16,47

РИСТЕСКИ СЛАВЧО

46

Судија А

22,23,28,31,42

зелена

28

1,4,14,21,24,49,54

ЃОРГОСКИ ВАЛЕНТИН

19СТЕФАНОВИЌ ЛУКАС

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

КОСТОСКИ МАТЕО

КЛЕЊОСКИ ВОЈО

АЛИША ЕРЕН

ФЕРУКОСКИ ЖАРКО

ЕКИПА Б Боја на дрес

СОФРОНИЕВСКИ ЛУКА

КОСТЕНЧЕВ СТЕФАН

БОЖИНОВСКИ АНДРЕЈ
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 :

Забелешка

АЛЕКСАНДРОВ ОГНЕН

60

МАНЕВСКИ ДАВИД

КОЦЕВСКИ КИРИЛ

Тајм аут

ЦРЦАРЕВСКИ БОРЈАН

59

Мерач на време

ЈОВАН ТРПЕНОВСКИ

АНА НЕЛОСКА А.

АНАСТАСИЈА УГРЕНОВИЌ

ТОТИЌ ПЕТАР

3,5,30,41,48,57,58

МАТЕСКИ СТЕФАН

7 M

СРБИНОСКИ САШО

51

7 M ЃОРЧЕВСКИ МАРКО

СИМОВСКИ ДИМИТАР

ЈОВИЌ АЛЕКСАНДАР

АНГЕЛОВ МАРКО

ДЕСПОТОВСКИ МАРИН

ДИМОСКИ ЦВЕТЕ

ЃОРЕСКИ ВИКТОР

Полувреме

9 13

Краен Резултат

28

Струга

СТРУГА

Гледачи

Капацитет на сала

23Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

800

РК ПРОЛЕТ

Место:

200

Натпревар

РК СТРУГА

Движење Рез.

ПЕЈОСКИ МИХАИЛ

ФЕРУКОСКИ ДАВОР

ОХРИД

СТРУГА

СТРУГА

СТРУГА

ДАСКАЛОСКИ НИКОЛЧЕ

Контролор

ВЕЛИКИЌЕСКИ ЛАЗЕ

4,12,37

32,37,40,41,60

ШУКРЕСКИ ФИЛИП

КЛЕНОСКИ АНГЕЛ

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

СУЛЕЈМАНОСКИ ЕДВИН

ЃОРЃИЕСКИ СТЕФАН

МЕЧКАРОСКИ ДАВОР

Судија Б

БИТОЛА

РЕСЕН

ГРУЕВСКИ АЛЕКСАНДАРДежурен лекар

Записничар

23

Забелешка

24.11.2024 Сала: Нико Нестор12:30

41,56,57

РИСТОВСКИ ГАБРИЕЛ

КРСТЕСКИ ДАВОР

Голови

КОЦЕВСКИ ЛУКА

6,18,54

СКОПЈЕ
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : кадетска машка лига

сина

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


